
 

                                                                                                            
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін і доповнень до рішення селищної ради від 21 грудня  2022 року 

№ 1048-VІІІ  „Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік” 

 

Код бюджету 15574000000 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  Саратська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

І. Внести до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року № 1048-VІІІ ”Про 

бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік” такі зміни  і 

доповнення: 

1. До текстової частини рішення: 

1.1. У пункті 1  

          в абзаці першому цифри «202 034 500» замінити цифрами «214 822 561», цифри 

«199 430 900» замінити цифрами «211 476 661», цифри «2 603 600» замінити цифрами  

«3 345 900» 

в абзаці другому цифри «202 034 500» замінити цифрами «249 868 061», цифри 

«199 430 900» замінити цифрами «227 942 361», цифри «2 603 600» замінити цифрами «21 

925 700» 

           в абзаці третьому цифри «3 133 700» замінити цифрами «16 665 700» ; 

           в абзаці четвертому цифри «3 053 500» замінити цифрами «18 579 800». 

1.2. У пункті 4:  

Цифри «17 521 700» замінити цифрами «70 934 200».      

1.4. У пункті 3 абзац 2  викласти у новій редакції:  

«Дозволити виконавчому комітету селищної ради за погодженням з постійною 

комісією селищної ради з бюджету та фінансово-економічних питань у період між сесіями 

селищної ради здійснювати розподіл та перерозподіл трансфертів з місцевих бюджетів, 

дотацій, субвенцій з Державного бюджету України, передбачених бюджетом Саратської 

селищної територіальної громади відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного 

кодексу України, та здійснювати фінансування відповідно до нормативних документів, 

затверджених Кабінетом Міністрів України, що регламентують порядок розподілу та 

використання субвенцій, з внесенням відповідних змін до розпису доходів і видатків 

бюджетом Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік шляхом прийняття 

відповідного рішення виконавчого комітету селищної ради з наступним внесенням 

відповідних змін до рішення бюджету Саратської селищної територіальної громади.» 

 



2. Викласти у новій редакції додатки №1, №2, №3, №5, №6, №7, №8 згідно з 

додатками №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7до цього рішення.  

ІІ. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради  з бюджету та фінансово - економічних питань. 

 

  

Селищний голова                                     В.Д. Райчева 
 

        14 липня 2023 року 

        № 1252 - VIII 

 

 

 

 


